ÂÀs

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TúNSITO

EDITAL 44L/2022

TNTERRUPçõES DE TRÂNSTTO NA BOA NOVA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal,

em 07 de abril de 2O22, publicitado pelo Edital n.o 2t6/2O22, torna público que no

âmbito das Festas Religiosas da Paróquia do Sagrado Coração de Jesus, torna-se

necessário interromper o trânsito automóvel, à passagem das mesmas, na Estrada da

Boa Nova (sentido descendente), Rua das Murteiras, Caminho do Terço, Rua de Santa

Isabel e Estrada da Boa Nova em direção à Igreja, conforme abaixo discriminado:

. Procissão da Festa do Sagrado Coração de Jesus, no dia 01 de julho, pelas 20h30;

o Procissão da Festa do Santíssimo Sacramento, no dia 03.07.2022, pelas 18h15;

o Procissão da Rainha Santa Isabel de Portugal, no dia 04.07.2022, pelas 20h30

A coordenação de trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública

Funchal, 28 de junho de 2022

Vereador com louro nsito,

Bruno Miguel Camacho Pereira